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Södermalms stadsdelsnämnd
 
Härmed översänds bilagt begäran om skyndsamt införande av
alkoholförbud i bilagd wordfil ”Södermalms stadsdelsnämnd”, samt
”Bilder störande beteende utanför Hornsgatan 186” visande bl.a.
drogförsäljning i Zip-fil.
 
 
Med vänliga hälsningar

 
 
 



 1 

Södermalms stadsdelsnämnd 
Stockholms stad 
Box 90 185 
120 22 Stockholm 
soder@stockholm.se 

Datum: 2025-04-25 
 
Begäran om införande av alkoholförbud utanför Hornsgatan 186 
 
Jag vill haä rmed framfoä ra en begaä ran om att infoä ra ett lokalt alkoholfoä rbud paå  den 
allmaänna platsen utanfoä r adressen Hornsgatan 186 paå  Soä dermalm. 
 
Bakgrunden till denna begaä ran aä r att omraådet ofta anvaänds som en samlingsplats 
foä r personer som uppehaå ller sig paå  de baänkar som finns anordnade daä r de 
konsumerar alkohol, samt brukar och saä ljer droger oä ppet (se bifogad fil med 
bilder som exempel). Detta innebaä r aå terkommande problem saå som 
nedskraäpning, urinering i porten Hornsgatan 186, hoä gljudda sammankomster, 
stoä rd allmaän ordning och en allmaänt otrygg miljoä  foä r boende och foä rbipasserande. 
Vidare har boende i huset utsatts foä r hot vilket meddelats daå  polis tillkallats, samt 
aå tminstone ett fall av misshandel intraä ffat. Detta polisanmaä ldes men aå tal lades 
ner av aåklagaren.  
 
Livskvaliteten foä r de som bor i naä rheten och foä r personer som besoä ker omraådet 
eller passerar paåverkas starkt negativt. Butiker och andra verksamheter i 
omraådet paåverkas ocksaå  negativt. 
 
Ett lokalt alkoholfoä rbud aä r ett viktigt steg i att foä rbaä ttra tryggheten och trivseln i 
omraådet och ger polisen baä ttre moä jligheter att agera och jag hoppas daä rfoä r att 
stadsdelsnaämnden skyndsamt utreder moä jligheten att infoä ra ett saådant foä rbud 
enligt gaä llande ordningsfoä reskrifter. 
 
Vid maånga tillfaä llen har polis tillkallats och orosanmaä lningar gjorts utan att naågon 
paå taglig eller varaktig effekt uppnaå tts. Jag staå r gaä rna till foä rfogande foä r att ge mer 
information eller delta i vidare dialog om detta aä rende. 
 
Med vaänliga haä lsningar, 
 

 
 
Se även Mitt i Södermalm: 
Södermalms öppna drogscener 
Västra Södermalm 
Hornstull, Hornstulls strand, Drakenbergsparken, västra Hornsgatan, delar av 
Långholmsgatan och södra Högalidsparken. 
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